
rekreační bazén
podrobné řešení viz půdorys 2. NP

plavecký bazén 25m
podrobné řešení viz půdorys 2. NP

H

H

H

3.14

3.22

3.23

1.17

3.31

3.30

3.29

3.28

3.27

3.26

3.24

3.25

3.213.20
3.19

3.18

3.17
3.16

3.15

3.13

3.04

3.12

3.11

3.09

3.10

3.08

3.07

3.063.05

3.033.02

3.01

3.33

3.32

3.34

dětské brouzdaliště
podrobné řešení viz půdorys 2. NP

bazénová hala

podrobné řešení viz půdorys 2. NP

bazénová hala

podrobné řešení viz půdorys 2. NP

kabina OTP

OTP sprcha

OTP sprcha H

H

H

H

NOVÁ PLAVECKÁ HALA LITVÍNOV

ČÍSLO ZAK.

DATUM

STUPEŇ

STAVBA

OBSAH

PROFESE

ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

PODPIS

PROFESE

POLOHOPISNÝ SYSTEM JTSK

VÝŠKOPISNÝ SYSTEM Bpv

HIP ARCHITEKT:
Ing. K. Rösler

0420

D.1.4.1 - ZTI

INVESTOR

ZODP. PROJ.

MÍSTO STAVBY

±0 = 370,70

Ing.arch. V. Drobný, ing. arch. M. Kabriel, ing. arch. E. Benešová
VYPRACOVAL Ing. Petr Zdeněk

Město Litvínov, Náměstí Míru 11, IČ 00266027

ulice Krušnohorská, k.ú. Horní Litvínov

ČÁST D.1.4.1 - ZTI

Ing. K. Rösler

D.1.4.1

PŮDORYS 3.NP - vodovod 1:50

projekt

s.r.o.h - projekt 

K o r u n n í   9 6 8 / 31
1 2 0   0 0    P r a  h a   2 

I Č O      6 0  4 6  8 6  5 3 

D I Č    CZ 6 0  4 6  8 6  5 3

004
DPS
11/2019

- PŘI NEJASNOSTECH JE NUTNÉ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
- PŘI REALIZACI STAVBY JE NUTNÉ DODRŽOVAT POŽADAVKY

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE TŘEBA PROVĚŘIT NA STAVBĚ DŮKLADNÝM ZAMĚŘENÍM

PŘED ZADÁNÍM PRVKU DO VÝROBY
- JAKÉKOLIV PŘÍPADNÉ ZMĚNY ČI ÚPRAVY V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

JE TŘEBA KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM
- DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NAZAHRNUJE DODAVATELSKOU 

DÍLENSKOU A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACI.
- STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROVEDENY DLE PLATNÝCH 

PŘEDPISŮ A TECHNICKÝCH NOREM.


